
— 448 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 6

Poz. 62, 63

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

62

ZARZĄDZENIE Nr 15/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 marca 2010 r.

w sprawie nadania jednostce organizacyjnej  
podporządkowanej Szefowi Inspektoratu Wojskowej Służby Zdrowia statutu jednostki budżetowej 

*   Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym Ministra Obrony 

Narodowej.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje się statut jednostki budżetowej* 

Centrum Szkolenia Wojskowych Służb Medycznych  

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniej-

szego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 kwietnia 2010 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Polityki Zbrojeniowej

63

ZARZĄDZENIE Nr 16/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 marca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej  
pod nazwą „Wojskowy Instytut Łączności im. prof. dr. hab. Janusza Groszkowskiego”

 Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia  

25 lipca 1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 159, poz. 993 oraz z 2009 r. Nr 168,  

poz. 1323), zarządza się, co następuje:

§1. 1. Zatwierdza się statut Wojskowego Instytutu 

Łączności im. prof. dr. hab. Janusza Groszkowskiego 

uchwalony uchwałą Nr 31/105/2010 Rady Naukowej 

Wojskowego Instytutu Łączności z dnia 11 stycznia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Wojskowego 

Instytutu Łączności.

2. Tekst jednolity statutu stanowi załącznik do 

zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 17/MON Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie 

zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej 

pod nazwą “Wojskowy Instytut Łączności” (Dz. Urz. 

MON Nr 15, poz. 183).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia. 

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




